
1組 （+0.7)

レーン ナンバー 氏　　名 所　　　属 タイム 順位

1

2 3-1085 宮越　晃一 国武大・2・青森 11秒26 5

3 3-1097 山本　祐士 国武大・2・大阪 11秒02 3

4 3-1088 松井　泰成 国武大・2・青森 10秒77 1

5 787 河村　尚 ＪＪＪ・・静岡 10秒89 2

6 3-1083 小杉　翔真 国武大・2・千葉 11秒19 4

7 3-5182 水間　穂 国武大・1・宮崎 DNS

8 3-1074 草野　宏穂 国武大・2・千葉 11秒29 6

2組 （+0.0)

レーン ナンバー 氏　　名 所　　　属 タイム 順位

1

2 3-1077 柴田　賢弥 国武大・4・鳥取 11秒62 4

3 3-5188 市村　光毅 国武大・1・栃木 DNS

4 3-5181 三枝　涉 国武大・1・千葉 11秒31 2

5 3-1079 北田　光輝 国武大・4・千葉 11秒25 1

6 3-1157 窪田　大輝 国武大・3・静岡 11秒39 3

7 3-5179 石井　健介 国武大・1・千葉 11秒69 5

8 3-5178 池内　亮太 国武大・1・埼玉 11秒92 6

3組 （-0.3)

レーン ナンバー 氏　　名 所　　　属 タイム 順位

1

2 152 岡澤　恭平 土気TFC・・千葉 DNS

3 305 富田　佳輝 土気TFC・・千葉 DNS

4 3-5180 五十嵐　友宝 国武大・1・静岡 DNS

5 158 玉丸　暉樹 土気TFC・・千葉 11秒78 2

6 151 鈴木　陽一 土気TFC・・千葉 DNS

7 153 小池　陽 土気TFC・・千葉 11秒94 3

8 3-5221 石河　太希 国武大・1・東京 11秒75 1

4組 （+0.8)

レーン ナンバー 氏　　名 所　　　属 タイム 順位

1

2 3335 稲村　遥 東金市陸協・2千葉 11秒54 2

3 3-1082 神野　孔成 国武大・4・愛媛 12秒00 4

4 3-1211 小林　ﾄｰﾏｽ　周平 国武大・3・千葉 11秒36 1

5 3-5183 竹内　貴史 国武大・1・長野 11秒67 3

6

世界記録　　　　　9.58　.U.ﾎﾞﾙﾄ（ジャマイカ）2009

日本記録　　　　9.98　桐生　祥秀（東洋大）2019

日本記録　　　　9.98　桐生　祥秀（東洋大）2017

日本記録　　　　9.98　桐生　祥秀（東洋大）2018

武大記録　　　　10.29　.長島　洋（国武大）1999

100m　一次
4組



7

8

1組 （-1.0)

レーン ナンバー 氏　　名 所　　　属 タイム 順位

1

2 3-1074 草野　宏穂 国武大・2・千葉 11秒37 4

3 3-1097 山本　裕士 国武大・2・大坂 11秒05 2

4 3-1088 松井　泰成 国武大・2・青森 DNF

5 787 河村　尚 ＪＪＪ・・静岡 10秒93 1

6 3-1079 北田　光輝 国武大・4・千葉 11秒38 6

7 3-1085 宮越　晃一 国武大・2・青森 11秒20 3

8

2組 （+0.5)

レーン ナンバー 氏　　名 所　　　属 タイム 順位

1

2 3-5179 石井　健介 国武大・1・千葉 11秒66 5

3 3335 稲村　遥 東金市陸協・2千葉 11秒50 3

4 3-5181 三枝　涉 国武大・1・千葉 11秒28 2

5 3-1157 窪田　大輝 国武大・3・静岡 11秒25 1

6 3-1077 柴田　賢弥 国武大・4・鳥取 11秒51 4

7 3-5183 竹内　貴史 国武大・1・長野 11秒83 6

8

3組 （+1.2)

レーン ナンバー 氏　　名 所　　　属 タイム 順位

1

2

3 3-5178 池内　亮太 国武大・1・埼玉 11秒75 4

4 3-5221 石川　太希 国武大・1・東京 11秒54 1

5 158 玉丸　暉樹 土気TFC・・千葉 11秒61 2

6 153 小池　陽 土気TFC・・千葉 11秒74 3

7 3-1082 神野　孔成 国武大・4・愛媛 11秒90 5

8

1組

レーン ナンバー 氏　　名 所　　　属 タイム 順位

1 3-5184

2 3-5187 静井　優斗 国武大・1・栃木 DNS 3-1173

日本記録　　　　44.78　高野　進（東海大TC）1991

日本学生記録　45.03　山村　貴彦（日大）2000

関東学生記録　45.03　山村　貴彦（日大）2000

武大記録　　　　47.29　厚見　成（国武大）2010

世界記録　　　　43.03　Ｗ.ファン・ニーケアク（南アフリカ）2016400ｍ　一次
1組

100ｍ 二次



3 3-1177 小浜　大明 国武大・2・沖縄 51秒76 2 3-1177

4 3-5184 村尾　祐樹 国武大・1・埼玉 50秒28 1 3-5189

5 3-1173 長谷川　遼亮 国武大・3・長野 52秒79 3 3-5187

6 3-5189 白鳥　慧 国武大・1・千葉 53秒26 4

7

8

1組

レーン ナンバー 氏　　名 所　　　属 タイム 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

1組

レーン ナンバー 氏　　名 所　　　属 タイム 順位

1

2

3

4 3-1120 岡部　翔真 国武大・2・東京

5 3-1121 平賀　凌人 国武大・2・千葉

6

7

8

1組

ORD. ナンバー 氏　　名 所　　　属 タイム 順位

1 3-1126 新城　航 国武大・4・沖縄 DNS 3-1115

2 3-1117 丹野　和輝 国武大・3・東京 4分05秒24 2 3-1119

3 3-1128 髙橋　諒 国武大・3・千葉 4分13秒79 6 3-1128

800m　一次

1500m　一次

1組

1組

400m 二次

世界記録　　　　3.26.00 　H.ｴﾙ.ｹﾞｰｼﾞ（モロッコ）1998

日本記録　　　　3.37.42 　小林　史和（NTN）2004

日本学生記録　3.35.69　E.ｵﾑﾜﾝﾊﾞ（山梨学大）2015

関東学生記録　3.35.69　E.ｵﾑﾜﾝﾊﾞ（山梨学大）1976

武大記録　　　　3.49.62   杉浦　光浩（国武大）2001

世界記録　　　　1.40.91　.D.ﾙﾃﾞｨｼｬ（ケニア）2012

日本記録　　　　1.45.75　川元　奨（日大）2014

日本学生記録　1.45.75　川元　奨（日大）2014

関東学生記録　1.45.75　川元　奨（日大）2014

武大記録　　　　1.49.62　杉浦　光浩（国武大）2001



4 3-1115 川島　拓真 国武大・4・東京 4分03秒96 1 3-1122

5 3-1119 保倉　敏樹 国武大・2・長野 4分11秒22 3 3-1117

6 3-1122 荻原　宏崇 国武大・4・長野 DNS 3-1116

7 3-1116 藤原　大覚 国武大・2・千葉 4分12秒59 4 3-1126

8 3-1120 岡部　翔真 国武大・2・東京 4分18秒36 7 3-1120

9 3-1121 平賀　凌人 国武大・2・千葉 4分13秒67 5 3-1121

10 3-1118 小熊　尚也 国武大・3・福島 4分22秒34 8 3-1118

1組

ORD. ナンバー 氏　　名 所　　　属 タイム 順位

1 3-1115 川島　拓真 国武大・4・東京 3-1115

2 3-1116 藤原　大覚 国武大・2・千葉 3-1116

3 3-1128 髙橋　諒 国武大・3・千葉 3-1128

4 3-1117 丹野　和輝 国武大・3・東京 3-1117

5 3-1118 小熊　尚也 国武大・3・福島 3-1118

1組

ORD. ナンバー 氏　　名 所　　　属 タイム 順位

1 3-1119 保倉　敏樹 国武大・2・長野 3-1119

2 3-1120 岡部　翔真 国武大・2・東京 3-1120

3 3-1126 新城　航 国武大・4・沖縄 3-1126

4 3-1129 田村　春凪 国武大・2・東京 3-1129

5 3-1123 篠崎　翔 国武大・3・千葉 3-1123

6 3-1122 荻原　宏崇 国武大・4・長野 3-1122

7 3-1127 酒井　正太 国武大・4・宮城 3-1127

関東学生記録　27.27.64　M.モグス（山梨学院大）2008

武大記録　　　　30.23.00　斉藤剛志（国武大）2002

10000m　一次 世界記録　　　　26.17.53　K.ﾍﾞｹﾚ（エチオピア）2005

1組 日本記録　　　　27.35.09　高岡　寿成（カネボウ）2001

日本学生記録　27.27.64　M.モグス（山梨学院大）2008

1組
5000m　一次

武大記録　　　　14.45.00　片岡　   智（国武大）1990
　　　　　　　　　　　　　　　　　北原　康正（国武大）1997

世界記録　　　　12.37.35　.K.ﾍﾞｹﾚ（エチオピア）2004

日本記録　　　　13.08.40　大迫　傑（ナイキ・オレゴン・プロジェクト）2015

日本学生記録　13.19.00　竹澤　健介（早大）2007

関東学生記録　13.19.00　竹澤　健介（早大）2007



3-1088 1075

787 1076

3-1097 1084

3-1083 1098

3-1085 1099

3-5182 1101

3-1074 1101

3-5181 1116

3-1079 1120

3-5188 1138

3-1157 1140

3-1077 1147

3-5179 1147

3-5178 1147

3-5180 1160

158 1175

305 1175

151 1180

152 1180

153 1185

3-5221
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